2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ
избирательной комиссии Краснодарского края

	5 июня 2019 г.
	№
	91-3-6

О Рабочей тетради
территориальной избирательной комиссии,
предназначенной для организаторов муниципальных выборов
в Краснодарском крае 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 10 Закона Краснодарского края от 4 июня 1999 г. № 186-КЗ «Об избирательной комиссии Краснодарского края», в целях оказания методической и практической помощи организаторам выборов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Краснодарском крае 8 сентября 2019 г. избирательная комиссия Краснодарского края РЕШИЛА:
1. Одобрить Рабочую тетрадь территориальной избирательной комиссии, предназначенную для организаторов муниципальных выборов в Краснодарском крае 8 сентября 2019 г. (прилагается).
2. Рекомендовать избирательным комиссиям, осуществляющим подготовку и проведение муниципальных выборов, использовать Рабочую тетрадь территориальной избирательной комиссии в практической работе.
3. Направить настоящее решение в избирательные комиссии муниципальных образований, территориальные избирательные комиссии Краснодарского края.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии Краснодарского края в сети Интернет.
5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Краснодарского края».
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 4 и 5 настоящего решения на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края Турищеву Н.Ю.

	Председатель
избирательной комиссии
Краснодарского края

А.Д. Черненко

	Секретарь
избирательной комиссии
Краснодарского края

Н.Ю. Турищева

R:\!Постановления\2016-2021\Выписки из протоколов\91-3-6.docx